
予選リーグ 時間割表
プレイングタイム

試合時間８分：３分：８分 タイムアウト　１分間 罰則時間　２分間

日程： １１月２２日（土） Ⅰ　コート
順番 対 戦 第３審判

0 2

1 0

3 3

3 0

6 0

2 1

1 0

0 0

4 3

3 3

2 0

2 3

2 2

1 2

1 1

1 2

5 3

5 1

日程：　１１月２２日（土） Ⅱ　コート
順番 対 戦 第３審判

1 0

0 1

0 2

0 1

2 3

0 2

4 1

3 4

4 2

2 1

5 1

2 1

7 1

1 0

2 0

2 2

3 5

4 2

日程： １１月２２日（土） Ⅰ　コート
順番 対 戦 第３審判

1 0

2 0

4 1

1 1

3 0

3 1

1 3

1 1

0 1

1 0

3 2

1 0

会津協会喜多方南部A SSS ウイングFC 勿来ＳＣS-A 会津協会9 １６：１０～１６：４５ 楢葉町SSS

会津協会

8 １５：３０～１６：０５ ウイングFC 勿来ＳＣS-A すずかけSSS 相馬SSS A 会津協会

相馬SSS A アストロン
喜多方南部A

SSS
会津協会

会津協会

7 １４：５０～１５：２５ すずかけSSS

会津協会

6 １４：１０～１４：４５ アストロン 喜多方南部A SSS Vamos福島FC 勿来ＳＣS-A 会津協会

勿来ＳＣS-A 相馬SSS A 御山JFC

会津協会

5 １３：３０～１４：０５ Vamos福島FC 6

会津協会

4 １２：５０～１３：２５ 御山JFC 相馬SSS A 開物成務Jr.
喜多方南部A

SSS
会津協会

喜多方南部A SSS モンターニャFC 勿来ＳＣS-A3 １２：１０～１２：４５ 開物成務Jr.

会津協会 会津協会

2 １１：３０～１２：０５ モンターニャFC 勿来ＳＣS-A 行仁A 相馬SSS A 会津協会

相馬SSS A 楢葉町SSS
喜多方南部A

SSS
1 １０：５０～１１：２５ 行仁A 1

会場： あいづ総合体育館
時    間 主審 副審 タイムキーパー

会津協会開物成務Jr. Vamos福島FC モンターニャFC 会津協会9 １６：１０～１６：４５ アストロン

会津協会

8 １５：３０～１６：０５ Vamos福島FC モンターニャFC 御山JFC 行仁A 会津協会

行仁A 開物成務Jr. 楢葉町SSS 会津協会

会津協会

7 １４：５０～１５：２５ 御山JFC

会津協会

6 １４：１０～１４：４５ 開物成務Jr. 楢葉町SSS モンターニャFC ウイングFC 会津協会

ウイングFC 行仁A すずかけSSS

会津協会

5 １３：３０～１４：０５ モンターニャFC

会津協会

4 １２：５０～１３：２５ 行仁A すずかけSSS アストロン 楢葉町SSS 会津協会

楢葉町SSS Vamos福島FC ウイングFC3 １２：１０～１２：４５ アストロン

会津協会アストロン1 １０：５０～１１：２５ 御山JFC vs

vs

会津協会

2 １１：３０～１２：０５ Vamos福島FC ウイングFC 御山JFC すずかけSSS 会津協会

すずかけSSS 開物成務A

会場： あいづ総合体育館
時    間 主審 副審 タイムキーパー
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vs
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vs
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7
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2
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4
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7
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2

3

4
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1
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6

1

2

1

2

3

5

5

3

1

4

3

4

3

6

0
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会津協会

会津協会

会津協会

会津協会

会津協会

会津協会

会津協会

会津協会

会場：鶴ヶ城体育館
時    間 主審 副審 タイムキーパー

1 １０：５０～１１：２５ 両沼FC 3 vs 0 伊達FC 富岡町SSS 白河FC 会津協会 富岡町SSS

2 １１：３０～１２：０５ 富岡町SSS 5 vs 2 白河FC 両沼FC 伊達FC 会津協会 両沼FC

3 １２：１０～１２：４５ vs

4 １２：５０～１３：２５ 両沼FC 6 vs 1 白河FC 富岡町SSS 伊達FC 会津協会 伊達FC

5 １３：３０～１４：０５ 富岡町SSS 2 vs 4 伊達FC 両沼FC 白河FC 会津協会 白河FC

6 １４：１０～１４：４５ vs

7 １４：５０～１５：２５ 伊達FC 1 vs 1 白河FC 両沼FC 富岡町SSS 会津協会 両沼FC

8 １５：３０～１６：０５ 両沼FC 4 vs 2 富岡町SSS 伊達FC 白河FC 会津協会 伊達FC


